
河南国际矿业几内亚公司智慧矿山综合管控平台项目中标候选人公示

（招标编号：HNZB2024211154）

       
公示结束时间：2025年 01月 16日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南国际矿业几内亚公司智慧矿山综合管控平台项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：数能科技开发（河南）有限公司（联合体成员：亚信科技(中国）

有限公司），其他类型投标报价：1171858.78美元，质量：/，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：爱讯达科技（深圳）有限公司（联合体成员：北京速力科技有限

公司），其他类型投标报价：1331303.88美元，质量：/，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：联通（山西）产业互联网有限公司（联合体成员：长沙迪迈科技

股份有限公司），其他类型投标报价：1691229.94美元，质量：/，工期/交货期/服务期：120

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(数能科技开发（河南）有限公司（联合体成员：亚信科技(中国）有限公

司）)的项目负责人：//;

      中标候选人(爱讯达科技（深圳）有限公司（联合体成员：北京速力科技有限公司）)

的项目负责人：//;

      中标候选人(联通（山西）产业互联网有限公司（联合体成员：长沙迪迈科技股份有

限公司）)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(数能科技开发（河南）有限公司（联合体成员：亚信科技(中国）有限公

司）)的资格能力条件：/;

      中标候选人(爱讯达科技（深圳）有限公司（联合体成员：北京速力科技有限公司）)

的资格能力条件：/;

      中标候选人(联通（山西）产业互联网有限公司（联合体成员：长沙迪迈科技股份有

限公司）)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(数能科技开发（河南）有限公司（联合体成员：亚信科技(中国）有限公

司）)的评标情况：/;

      中标候选人(爱讯达科技（深圳）有限公司（联合体成员：北京速力科技有限公司）)

的评标情况：/;

      中标候选人(联通（山西）产业互联网有限公司（联合体成员：长沙迪迈科技股份有

限公司）)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

详见公示

三、其他

    河南省机电设备招标股份有限公司受河南国际矿业开发有限公司几内亚股份有限公司

委托，就《河南国际矿业几内亚公司智慧矿山综合管控平台项目》进行公开招标。本项目按

规定程序进行开标、评标，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、项目名称及编号：

1.项目名称：河南国际矿业几内亚公司智慧矿山综合管控平台项目 

2.招标编号：HNZB2024211154

二、开评标信息：

开标日期：2025年 1月 13日 9时 30分（北京时间）

开标地点：河南省机电设备招标股份有限公司开标室

评标地点：河南省机电设备招标股份有限公司评标室

三、评标结果信息：

第一中标候选人：数能科技开发（河南）有限公司（联合体成员：亚信科技(中国）有限公

司）

投标总报价（含税，美元）：1171858.78

第二中标候选人：爱讯达科技（深圳）有限公司（联合体成员：北京速力科技有限公司）

投标总报价（含税，美元）：1331303.88

第三中标候选人：联通（山西）产业互联网有限公司（联合体成员：长沙迪迈科技股份有限

公司）

投标总报价（含税，美元）：1691229.94

四、联系方式：

招标人：河南国际矿业开发有限公司几内亚股份有限公司



地址：几内亚.泰利梅莱省、卡维西专区

联系人：岳先生

联系电话：+224 611 00 19 68

招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 23号中科大厦 8楼 813室

联系人：任女士、马先生

电话：0371-65928329   0371-86253369

邮箱：jdgf7c@163.com

五、发布媒体：

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

《中国采购与招标网》上同时发布。

六、公示时间：2025年 1月 14日至 2025年 1月 16日

七、提出异议的渠道和方式：

参与本项目的投标人对中标候选人公示有异议的，可在本次中标候选人公示期内，以书面形

式向招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表携带

企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），

并以质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受

理。

谨对参与本项目的投标企业表示衷心的感谢！

河南国际矿业开发有限公司几内亚股份有限公司

河南省机电设备招标股份有限公司

2025年 1月 13日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：河南国际矿业开发有限公司几内亚股份有限公司                         

   地    址：几内亚.泰利梅莱省、卡维西专区                                                 

   联 系 人：岳先生                             

   电    话：+224 611 00 19 68                                                   



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 23号中科大厦 8楼 813室

   联 系 人： 任女士、马先生

   电    话： 0371－65928329

   电子邮件： jdgf7c@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-13T16:13:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-13T16:14:15+0800
	BJ
	ePolicy




